PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 639/2016/SGP – Manaus, 18 de julho de 2016

Altera o anexo da Portaria nº 500/2016/SGP, que
designa substitutos permanentes nas áreas
administrativas e judiciárias para o exercício de
2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 165/2016, do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, que regulamenta o instituto da substituição no âmbito de

1º e 2º graus;

CONSIDERANDO a solicitação do Diretor da Coordenadoria de Controle e

Auditoria, constante do documento eletrônico protocolado no e-SAP sob o nº 506/2016,

R E S O L V E:

Art.1º Alterar o Anexo da Portaria nº 500/2016/SGP, de 9-6-2016, publicada

no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia 10-6-2016 – Edição 1997/2016,

conforme anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

9/
07

/2
01

6
19

:1
4

- 181 -

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Fl. 2 - PORTARIA Nº 639/2016/SGP – Manaus, 18 de julho de 2016

   ANEXO DA PORTARIA Nº 639/2016/SGP

COORDENADORIA DE CONTROLE E AUDITORIA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
COORDENADORIA
DE CONTROLE E

AUDITORIA (200239)

Diretor
(2000016)

CJ-02
HAMILTON LIZARDO
DE SOUZA (108017)

MARTA MELLO DA
COSTA (113191)

JURANDIR DA
CONCEICAO SANTOS

FILHO (110249)

SEÇÃO DE EXAME
DE LICITACOES E
CONTRATACOES

(200241)

Chefe
(2000020)

FC-05
SILVANA DA SILVA
AMORIM (119123)

CAROLINE MELLO
HAYASHIDA (103126)

-

SEÇÃO DE EXAME
DE DESPESAS

DIVERSA (200243)

Chefe
(2000024)

FC-05
JURANDIR DA

CONCEICAO SANTOS
FILHO (110249)

FELIPE DO
NASCIMENTO DE
SOUZA (106107)

-

SEÇÃO DE
AUDITORIA (200240)

Chefe
(2000018)

FC-05
LÚCIA DE FÁTIMA
MACIEL PEREIRA

NASCIMENTO  (112042)

GLENDA PINTO DA
ROCHA CASTELO

(107056)
-

DIRETORIA-GERAL

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

SEÇÃO DE APOIO AS
VARAS (200260)

Chefe
(2000094)

FC-05
SILVIO MONTEIRO DE

MORAES (119082)
MARIA JOSE MACIEL
DE ALMEIDA (113075)

-

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

9/
07

/2
01

6
19

:1
4

- 182 -